MUNICIPIO DE SAN NICCLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023 vy 2022
(Cifras en pesos)

THGRES0S Y OTROS BENEFICIOS

INGRESQS DE GESTION

1,450,947,39

IKPUESTOS 50,972,000
CUQTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL .00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS G.00
DERECHOS 851,223,4%
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 389,284.40
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 15%,467.50
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICTIOS 0,00
INGRESCS HC COMP, EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT, PEND, DE LIQ. O PFAGO 0,00
PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV, D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV ¥ P Y JUB 38,501,523.68
PART, APORT, CONY, INCENT. DERIV. D/CCLAB.FISCAL, F. DIST. DE APCRT 38,501,523.66
TRANSFERENCIAS, ASIGMACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSICONES Y JUBILACIONES .00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 511,172.48
INGRESOS FINANCIEROS 511, 172.48
INCREMENTO POR VARTACION DE INVENTARIOS 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA 0.00
DISMINUCIGN DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VRRIOS 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCICONAMIENTO
SERVICIOS PERSOMALES
MATERIALES ¥ SUMINISTRCS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGHNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCTIAS TMTERMAS Y ASIGNACIOMES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIQS Y SUBVENCIONES
AYUDRS SOCIALES
PENSTONES ¥ JUBTLACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCTAS A LA $EGURIDAD SOCIAL
BCHATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PRRTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPRCIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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40,463, 643.53

20,938, 580.02
11,139,314.00
2,507,111.78
7,292,154.24

2,772, 485.06
0.00
0.00
0.00
2,712, 485,06
0.00
9.00
.00
0.00
0.06

0.00
0.00
0.00
0,00
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1,390,273.23
51,530.00
0.00

0.00
763,448.52
405,780.44
163,514.27
0,00

G,00

49,924,824 .44
19,924,824.44
0.00

10,720,785
10,720.75
0.90
0.08
0.00
.00

51,325,818.42

29,277,344.24
14,243,443.70
5,188,242.58
9,845, 657.94

3,329,253.74
0.00
0.00
0.00
3,329,253.7M4
0.00
.00
¢.00
¢.00
3.00

440,3545.25
0.00
.00
440, 545.25




MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
bel 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023 y 2022
{Cifras en pesos)

2023 2022
INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA - 0.0C 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0,00 6.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 o.o0
COSTO POR COBERTURAS 0,00 0.00
APOYDS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 Q.00
ESTIMACIONES, DEPRECTACIONES, DETERICROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0. 00 0,00
PROVISIONES ¢.00 ¢.o0
DISHINUCIONES DE INVENTARIOS Q.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA ¢.00 ¢.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISICHES ‘ ¢.00 0,00
OTROS GASTOS G.00 .00
INVERSION PUBLICA 437,604 .45 15,867,584.78
INVERSTON PUBLICA NO CAPITALIZABLE 437,604.45 15,867,584.78
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 24,148,669.53 48,%14,728.01
RESULTADOS DEL EJERCICIQ (AHORRO/DESAHORRO] . vt vrivaantaaassuaeqoreanssasssaaannasn P 16,314,974.00 2,411,090.4]
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